
VISTA: 

Re f. Ex ptc. N" 11 -09-58184 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

Facultad de Ciencias Económicas 

Córdoba, 11 de Septiembre de 2009 

La renuncia pt·csentada por el Lic. PAlJLO SERGIO RUSSO en el cargo de 
Pt·ofesor Ayudante A - DS (Cod. 119), por concurso del Departamento de 
Administración ; 

Y CONSIDERANDO: 

Que fundamenta dicha dimisión en razón de haber sido designado en un "Cargo 
de mayor jerat·quía" ; 

Que cuenta con opinión favorable de la Dirección del Departamento de 
referencia y de la Sect-ctaría de Asuntos Académicos; 

Que de acuerdo a lo previsto en los Arts. 1°, in c. e) y ZO de la Resolución N" 
907/88, es facultad del Decano resolver estos temas debiendo informar pat·a su 
conocimiento al Honorable Consejo Dit·ectivo ; por ello, 

EL DECANO DE LA FAClJLTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

RE S U EL V E: 

Art. 1".- Aceptar la •·enuncia elevada por el Licenciado PAULO SERGIO IUJSSO 
(Legajo N° 40615) en el cargo de Pt·ofcsor Ayudante A DS -Cod. 119- por concurso, con 
asignación a Sistemas y Procedimientos Administrativos del Departamento de 
Administración, con retroactividad al 29 de junio del 2009. 

Art. ZO.- El Lic. IHJSSO deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y 
Pensiones del Personal de la Universidad Nacional de Córdoba, con copia de la presente 
en el término de 1 O (diez) días, a los efectos de realizar el trámite pertinente, de 
conformidad a lo dispuesto por el Art. 56° de la Ordenanza HCS No 12/85 (T0.1990). 

Art. 3".- Comuníquese, infót·mese al Honm·able Consejo Directivo y archívese. 

RESOLtJCJÓN DECANAL N° 661/2009 

O ftLIX BLANCO 
DECANO 

F' rlfLTAD DE (lf'/(1 '< 'CONDMICAS 


